起案 令和  年  月  日

決裁 令和  年  月  日

施行 令和  年  月  日

下記の通り証明書等交付願が提出

されたので、発行いたしたい。

□ 本人確認済

担当 訓練係長 総務補佐 局 長

証明書等交付願

令和   年   月   日

職業訓練法人久留米地区職業訓練協会会長 様

申請者

住  所 〒    －

氏  名

生年月日 （ 昭 ・ 平 ）     年   月   日

下記の通り証明書等の交付を申請いたします。

証明書の種類

（該当するものに

☑）

□ 受講証明書 （受講コース名             ）

□ 修了証書  （受講コース名             ）

□ 久留米コンピュータ・カレッジ卒業証明書（    期生）

□ 久留米コンピュータ・カレッジ成績証明書（    期生）

□ その他（                      ）

使途

（提出先）